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REFERENCIA DE
COLORES

Blanco

Lila

Agua Marina

Chicle

Menta

Rojo

Consultar con su vendedor la disponibilidad de colores.

Amarillo

Celeste

Negro

Azul
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COCINA
Jarrito

Compoteras
y ensaladeras

Cola Pastas

8,5x10

26x10,5

15x6

23,5x13,5

28x16

31,5x29,5x24,5

48,5x30,5x28

31,5x29,5x24,5

54,5x47,5x25,5

56,5x56,5x30,5

48

24

96

60

48

403

432

436

437

438

Jarrito

Cola Pastas

Compotera

Ensaladera Med.

Ensaladera Gde.

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

3456

960

6912

1440

864

CódProductos
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Copa de mesa

9x13

7x14,5

8x11,5

8,5x13

44x35x42

31,5x29,5x24,5

31,5x29,5x24,5

30,5x29x28

60

48

96

72

460

461

463

465

Copa de mesa

Vaso Caribe

Vaso Aruba

Vaso Acapulco

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

1080

3456

6912

5184

CódProductos

Vaso Acapulco

Vaso Caribe

Vaso Aruba
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Plato cuadrado Plato redondo

15,5x15,5x1,5

22x22x2

22x22x3

17x2

22,5x3,5

22x2

33x33x13

23x 23x19

23x23x19

23x23x19

23x23x19

23x23x19

240

60

60

60

60

60

453

454

455

402

456

457

Plato cuad. postre

Plato cuad. playo

Plato cuad. hondo

Plato desayuno

Plato hondo

Plato playo

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

8640

9600

9600

9600

9600

9600

CódProductos
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Porta sachetPizzera

Tablas picar

Cubeteras

Porta vianda

35x0,8

17,5x24x0,8

26x38,5x0,8

9,5x26x3

9,5x26x 3

16x17x6,5

21,7x5

35,5x35,5x13

23x23x19

44,5x27x14,5

48x35x31

54x48x54,5

30,5x29x28

45x45x40

20

32

24

240

150

48

64

698

690

695

625

625P02

482

1251CP

Pizzera

Tabla picar chica

Tabla picar gde.

Cubetera 

Cubetera x2 u.

Porta sachet

Porta vianda 2L

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

1260

5120

1344

5760

1800

2304

768

Sur�do

Natural

Sur�do

Sur�do

CódProductos
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Secaplatos

Cubiertero

Combo Infantil
Gemplast

Combo Infantil
Gemplast 2

32,5x44,5x9,5

25x32x4,5

33,5x45,5x 38

26x33x32

54x48x54,5

54x48x54,5

12

20

80

60

602

605

CG002

CG003

Secaplatos

Cubiertero

Combo infan�l
Gemplast

Combo infan�l
Gemplast 2

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

480

1200

960

720

CódProductos

Sur�do

Sur�do
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Yerbera Jarra 2,7L Jarra + Vasos

Yerbera Dúo

Jarras medidoras 

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Transparente

Sur�do

Sur�do

5,5x10x16

15,5x6x18

16x12x20

16x12x14,5

14x23

14x23

30,5x29x28

44x35x42

65,5x37,5x29

48x35x31

61x50x65

54x48x54,5

60

24

60

54

48

24

480

481

4041

404

617

CG004

Yerbera

Yerbera Dúo

Jarra medidora
con exprimidor

Jarra medidora

Jarra 2,7L

Combo Jarra
+ 4 vasos Aruba

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

3600

432

1320

1620

384

288

CódProductos
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Rectangulares

Cuadrados

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

10,6x14,1x5,5

13x17,4x6,7

16x21,4x7,9

19,6x26,2x9,3

16x21,4x5,1

19,6x26,2x5,7

29x19x2,5

43x29,5x10,5

30,5x29x28

36,5x33,5x31

44x35x42

46x46x32

44x35x42

46x46x 32

65,5x37,5x29

61,5x44,5x45,5

96

96

72

48

100

56

20

32

1550

1551

1552

1553

1552B

1553B

1144

1148

Hermé�co 0,5L

Hermé�co 1L

Hermé�co 1,7L

Hermé�co 3L

Hermé�co bajo 1L

Hermé�co bajo 1,5L

Hermé�co 5L

Hermé�co 11L

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

5760

4320

1296

960

2520

1600

400

384

CódProductos

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

12,5x12,5x5,5

15,5x15,5x6,8

18,8x18,8x8,2

22,8x22,8x9,9

12,5x12,5x12

12,5x12,5x20

18,8x18,8x5,1

22,8x22,8x5,7

30,5x29x28

39x39x32

39,5x37x44

46x46x 32

37,5x37,5x 27

39,5x37x44

46x46x32

96

120

96

48

80

96

56

1370

1371

1372

1373

1370A1

1370A2

1372B

1373B

Hermé�co 0,5L

Hermé�co 1L

Hermé�co 1,7L

Hermé�co 3L

Hermé�co alto 1L

Hermé�co alto 1,9L

Hermé�co bajo 1L

Hermé�co bajo 1,5L

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

5760

2880

1728

960

3888

2592

1760

CódProductosHERMÉTICOS
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Combos

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

Sur�do

54x48x54,5

54x48x54,5

54x48x54,5

54x48x54,5

54x48x54,5

54x48x 54,5

54x48x54,5

54x48x54,5

54x48x54,5

24

36

16

26

36

24

66

35

137P01

137P02

137P03

137P04

155P01

155P02

155P03

155P04

155P05

Combo hermé�co cuadrado 
x4 unidades (0,5+ 1+1,7+3 L) 

Combo hermé�co cuadrado
x3 unidades (0,5+ 1+1,9 L) 

Combo hermé�co cuadrado
x2 unidades (1+1,7 L) 

Combo hermé�co cuadrado
x2 unidades (3+ 1,5L) 

Combo hermé�co rectangular
x4 unidades (0,5+ 1+1,7+3 L) 

Combo hermé�co rectangular
x4 unidades (1,7+1 L)

Combo hermé�co rectangular
x2 unidades (3+1,5 L)

Combo hermé�co rectangular
1L x 3 unidades

Combo hermé�co rectangular
1,7L x 3 unidades

Colores
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

288

432

192

312

432

288

792

420

CódProductos
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Sur�do17,5x11,5x8

49,5x30x19

49,5x30x27

62x40x19,5

62x40x26,5

48,5x30,5x28

50,5x31x60

50,5x31x68

63x41x64

64x41x97

80

12

12

12

12

636

642

647

650

654

Cajita mul�uso 1L

Organizador 20L

Organizador 30L

Organizador 36L

Organizador 54L

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

3200

384

288

240

120

CódProductos

ORGANIZADORES

Cuerpo transp.
c/ tapa color surt.

Cuerpo transp.
c/ tapa color surt.

Cuerpo transp.
c/ tapa color surt.

Cuerpo transp.
c/ tapa color surt.
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44x64

45x56

42x54

37x54x58

37,5x53x22

29x49x12

44x128,5

46x108

43x98

38x55x85

38x54x56,5

30x50x165

25

25

25

10

25

15

615

627

6275

630

655

1474

Cesto de ropa
redondo 65L

Cesto de ropa
redondo 60L 

Cesto de ropa
redondo 60L (s/tapa)

Cesto de ropa
rectangular 50L

Canasto mul�uso
rectangular

Cajón mul�uso

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

200

300

300

240

300

120 

CódProductos

CESTOS
PARA LA ROPA
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55,5x58,5x82,5

48,5x57x85

71x61x105

71x61x105

6

8

C676

C678

Sillón Rubí

Silla Zafiro

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

24

32

CódProductos

SILLAS DE
DISEÑO

14x5

18x8

23x9

15x38

19x33

24x35

50

25

25

185

186

187

Comedero chico

Comedero mediano

Comedero grande

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

4200

2000

1600

CódProductos

MASCOTAS
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7,5x11,5x4

48x72x25

31,5x29,5x24,5

49x73x36

60

12

608

628

Jabonera

Bañera bebé

Colores
Medida

prod. cm.
Medidas

empaque cm.
U x

bulto
U x

pallet

2880

480

Sur�do

CódProductos

BAÑO
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+54 (341) 495 8700 
Eva Perón 1350 (ex Av. Las Palmeras)
Límite Rosario - Pérez, Santa Fe, Argentina
www.gemplast.com 

@gemplastargentina @gemplastargentina


